

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/r-22-dekoracja-sufitowa-950-x-113-mm-p-509.html>

## R-22 DEKORACJA SUFITOWA 950 X 113 mm



Cena brutto	<b>672,67 zł</b>
Cena netto	<b>546,89 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>Creativa by Cezar</b>

### Opis produktu

R-22 - dekoracja sufitowa 600 x 82 mm świetnie pasuje do wszystkich wnętrz, w których możliwe jest zastosowanie dodatkowych elementów dekoracyjnych. Model Creativa w formie elementu sztukaterii posiada wyjątkowo szerokie zastosowanie, głównie dzięki swojej specyfikacji technicznej. Każdy element produktu dostępnego w naszym sklepie został wykonany z najwyższą dbałością o szczegóły, przez co element Creativa świetnie prezentuje się w każdym pomieszczeniu.

### Dekoracja sufitowa R-22 - sklep

Dekoracja sufitowa R-22 wykonana jest z wysokiej jakości poliuretanu spienionego, który świetnie sprawdza się do tworzenia bogato zdobionej sztukaterii. Dzięki jego specyfice wszystkie elementy dekoracyjne są widoczne już z daleka, co wyjątkowo korzystnie wpływa na estetykę całego pomieszczenia. Model R-22 dekoracji sufitowej posiada gładką, satynową fakturę, która posiada wyjątkowo klasyczny design. Sztukateria Creativa została odpowiednio oszlifowana, więc możesz korzystać z niej w podstawowej formie, pomalowanej farbą podkładową. Kształt sztukaterii jest jednak na tyle prosty, że nic nie stoi na przeszkodzie, aby pomalować ją na dowolny kolor, najlepiej za pomocą farb wodnych, w tym akrylowych. Rozeta w każdym warunkach pozostaje wysoce odporna na wilgoć, dlatego zawsze prezentuje się wyjątkowo zachwycająco.

### R-22 dekoracja sufitowa 950 x 113 mm - cena

Dekoracja sufitowa R-22 nie bez powodu cieszy się tak wieloma pozytywnymi opiniami klientów, którzy docenili wyjątkowe zalety produktu Creativa. Jego niewątpliwym atutem jest nie tylko atrakcyjna cena, ale także przystosowanie do samodzielnego montażu. Dekorację sufitową R-22 możesz umieścić na suficie na własną rękę, wykorzystując specjalnie przeznaczony do tego celu klej montażowy Creativa. W naszym sklepie znajdziesz nie tylko gustowne elementy sztukaterii sufitowej, ale także niezbędne akcesoria potrzebne do ich kompleksowego montażu na właściwym miejscu. Model R-22 dekoracji sufitowej 950 x 113 cm jest więc idealną propozycją przeznaczoną do każdego wnętrza, które wymaga nieco odświeżenia, a przede wszystkim gustownego dodatku w postaci estetycznego elementu sztukaterii.